01/12/2025-
CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE
CIDADE DE DESTINO: CURITIBA -PR Código do IBGE:
06902
TIPO PADRÃO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS
OBJETIVOS NÃO LIGADOS AO TCE/PR
N.º DE DIÁRIAS: 0 1 (UMA) PERNOITE: ( )SIM ( X )NÃO
VALOR UNITÁRIO R$: R$175,00 (CENTO E SETENTA E
CINCO)
VALOR TOTAL R$: R$175,00 (CENTO E SETENTA E
CINCO)
 
Santa Maria do Oeste/PR 22 de Dezembro de 2025
 
OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Jasimara Aparecida de Lima

Código Identificador:30FF33D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/12/2025. Edição 3433